

ขอบเขตของงาน

งานจัดซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง (วัสดุก่อสร้างจำนวน 5 รายการ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา			
				หน่วยละ		รวม	
1	สีน้ำมันสีบรอนซ์ จู 3.785 ลิตร (มอก.327-2538)	18	กป.	595	-	10,710	-
2	สีน้ำมันสีดำ จู 3.785 ลิตร (มอก.327-2538)	6	กป.	595	-	3,570	-
3	ทินเนอร์ จู 3.785 ลิตร	6	ปี๊บ	715	-	4,290	-
4	สติกเกอร์สะท้อนแสงสีส้ม ขนาด 0.15x0.15 ซม.	200	แผ่น	80	-	16,000	-
5	หิน 3/8"	9	ม. <sup>3</sup>	480	-	4,320	-
(เงินสามหมื่นแปดพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)				รวม		38,890	-

นางสาวสุรีย สมศิริ  
คท.ขท.สุโขทัย